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شهردار منطقه 9 شیراز:

اصلاح هندسی به یاری 
شهرسازی می آید

شهردار منطقه 9 شیراز از عملیات ادامه بلوار طلاییه شرقی بازدید کرد. به 
گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 9 شیراز، بازدید شهردار، معاونان فنی 
و عمرانی و اجرایی، مسئول املاک منطقه و دستان، مسئول توسعه و معابر 
شهرداری شیراز و جوانمردی، در خصوص اصلاح طرح هندسی ادامه طلاییه 
شرقی جهت ارسال به کمیسیون ماده ۵ انجام شد. به گفته شهردار منطقه 9، 
بلوار طلاییه یکی از شریان ها مهم در اتصال شهرک های جنوبی منطقه 9 است 
که تکمیل بلوار طلاییه شرقی به دلیل تملک های مورد مسیر نیازمند اصلاح 
هندسی است که طی این بازید طرح به کمیسیون ماده ۵ جهت اظهارنظر 
ارسال می گردد؛ سپس اگر تغییراتی در خارج از طرح تفصیلی باشند، بررسی و 
مصوب خواهد کرد. عبدالصالح رستم زاده تأکید کرد: تملک مورد مسیر یکی از 
مباحث مربوط به پروژه های عمرانی و توسعه همه جانبه شهر است که شهرداری 
شیراز در برخی از پروژه ها با اصلاح هندسی پروژه ها، معطل تملک های مورد 

مسیر قرار نمی گیرد.    

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

همکاری مشترک دانشگاه
علوم پزشکی شیراز و کربلا

معاون بین الملل دانشگاه علوم  پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از 
همکاری مشترک دانشگاه علوم پزشکی شیراز و دانشگاه الزهرا)س( شهر کربلا 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی معاونت بین الملل دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »سید حسن سراج« گفت: در وبیناری 
که با موضوع همکاری های علمی دو دانشگاه علوم پزشکی شیراز و الزهرا)س( 
شهر کربلا برگزار شد، ضمن معرفی دانشگاه ها و توانمندی های موجود، آمادگی 
برای گسترش همکاری های آموزشی، پژوهشی و آموزشی دوجانبه نیز اعلام شد.
معاون بین الملل دانشگاه همچنین با اشاره به پیشینه شیراز در علوم پزشکی و 
فراهم بودن بسترهای لازم، به انتقال تکنولوژی و تبادل دانش به ویژه در علوم 

دارویی بین دو مجموعه در کنار همکاری های آموزشی و پژوهشی اشاره کرد.
او ادامه داد: برنامه ریزی برای بازدید اساتید کشور عراق از مجموعه دانشگاه و 
بخش های دارویی و درمانی و نیز پیگیری جلسات آینده مسئولان دو دانشگاه، از 

دیگر موضوعات مطرح شده در این نشست بود.
رئیس بخش داروسازی و عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا)س( شهر کربلا 
نیز در این نشست مجازی گفت: این مجموعه به عنوان یکی از جدیدترین 
دانشگاه های کشور عراق، به لحاظ استاد و دانشجو در سال های اخیر پیشرفت 

قابل ملاحظه ای در سطح کشورهای عربی و حوزه خلیج فارس داشته است.
دکتر »قاسم الخضائی«، برگزاری کنفرانس ها، سمینارهای مشترک و تبادل 
اساتید و دانشجویان را از جمله زمینه های موجود برای همکاری های آینده با 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز دانست. این نشست وبیناری، با حضور دکتر »قاسم 
الخضائی« رئیس بخش داروسازی و عضو هیئت علمی دانشگاه الزهرا)س( شهر 
کربلا، دکتر »سید حسن سراج« معاون بین الملل و »علی طاهری« کارشناس 

روابط بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

چهارشنبه  < 5 مهر < 1402
سال هفتم 

شماره 1933

رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: نهاد مقدس صندوق قرض الحسنه سال ها 
خدمات ارزشمندی را به جامعه ارائه داده است، اما متأسفانه امروز برخی از این 
صندوق ها به محملی برای اختفای فعالیت اقتصادی برخی صنوف تبدیل شده اند.
محمدهادی سبحانیان در نشست هم اندیشی واحدهای اجرایی بازرسی، مبارزه با 
فرار مالیاتی و پول شویی این سازمان که در تابستان 1402 برگزار شد، با اشاره 
به مصادیق فرار مالیاتی برخی نهادها در کشور گفت: این صندوق ها با واسطه قرار 
دادن حساب های خود نزد بانک ها، فعالان اقتصادی را ترغیب می کردند که گردش 
مالی و تراکنش های بانکی خود را از دید نظارت بانک مرکزی و سامانه های سازمان 
امور مالیاتی مخفی نگاه دارند. سبحانیان با بیان اینکه از مجموع سه هزار و ۵00 
صندوق قرض الحسنه در کشور بالغ بر دوهزار و ۵00 صندوق بدون داشتن مجوز 
در حال فعالیت هستند، افزود: مجموع واریزی به حساب بانکی 20 عدد از این 

صندوق ها در سال 1400 حدود 69هزار میلیارد تومان بوده است. تعداد هشت 
صندوق قرض الحسنه در سال 1402، 9هزار و ۵00 دستگاه پوز در اختیار داشته اند 
و بخش قابل توجهی از این پوزها در فعالیت های اقتصادی ای مورد استفاده قرار 

می گیرند که هیچ گونه شفافیتی برای نظام مالیاتی کشور ندارند.
حمیدرضا محمد ابراهیمی مدیرکل امور مالیاتی استان فارس در این باره می گوید: 
سعی شد سراغ صندوق هایی برویم که اطلاعات خوبی داشتند، مثل صندوق تعاون 
)آهن فروشان، لوله فروشی ها و فروشندگان لوازم ساختمانی(، که با کمک ادارات 
دیگر به اطلاعات آنها دسترسی پیدا کردیم. صندوق های تعاون نیز متمرکز در مرکز 
آهن فروشان و... )اقشاری که نیازمند نبودند( و گردش مالی بالایی داشتند مستقر 
بود. دسته چک های بانکی تحت عنوان »حواله صندوق« بین این مؤدیان خرید و 
فروش می شد که نمونه هایی از آنها به دستمان رسید و بخشی دیگر از اطلاعات در 
این خصوص از خود مؤدیانی به دست می آمد که به واحد اجرایی تراکنش ها و مبارزه 
با فرار مالیاتی فراخوان می شدند و مشمول مالیات و جرائم سنگین می گردیدند که 
ابراز می نمودند اگر مشابه سایر هم صنفیان پولمان را به جای حساب بانکی خودمان 
در صندوق های قرض الحسنه قرار می دادیم، قابل شناسایی نبودیم. در نهایت از طریق 
موارد مذکور و با علم به اینکه صندوق های قرص الحسنه به شبکه بانکی متصل 
نیستند که این موضوع خود منجر به کتمان درآمدها می شود، به موضوع بررسی این 

صندوق ها ورود پیدا کردیم. در حال حاضر تعداد 247 صندوق قرض الحسنه در سطح 
استان فارس در سامانه کد اقتصادی اداره کل امور مالیاتی این استان دارای ثبت نام 
بوده که از این تعداد، 30 صندوق قرض الحسنه که مربوط به فعالیت صنف های 
مختلف از جمله سنگ، آهن، رستوران، لوازم بهداشتی و ساختمانی، لوازم الکتریکی 
و... هستند شناسایی گردیده و 6 مورد آن در اجرای ماده 181 قانون مالیات های 
مستقیم مورد بازرسی قرار گرفت. اسناد و مدارک موجود مورد بررسی قرار گرفت 
که نتیجه آن شناسایی تعداد یک هزار و 474 مؤدی با گردش مالی بالغ بر 12هزار 
میلیارد تومان بوده است که تاکنون تعداد 608 دوره و عملکرد، مشتمل بر 136 
مؤدی با مبلغ پنج هزار و ششصد میلیارد تومان فروش و مبلغ 283میلیارد تومان 
مالیات )شامل مالیات عملکرد، ارزش افزوده و کتمان( مورد مطالبه قرار گرفته و 
اوراق تشخیص تعدادی از این مؤدیان صادر شده و مابقی نیز در مرحله تهیه گزارش 

رسیدگی و صدور برگ تشخیص مالیات جهت مؤدیان مربوطه می باشد.
با توجه به اینکه برخی از این صندوق ها با هدف انجام سنت خداپسندانه قرض الحسنه 
و بانکداری اسلامی تأسیس گردیده و مشغول به خدمت رسانی به افراد نیازمند 
می باشند، لذا این موضوع مورد توجه قرار گرفته و با تحقیق و بررسی جامع و کافی 
نسبت به شناسایی و تفکیک این گونه صندوق ها از سایر صندوق های دیگر اقدام 

شده است.

شهردار کلان شهر شیراز گفت: در سفر قریب الوقوع ریاست جمهوری، شاهد افتتاح، 
بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی 20هزار میلیارد تومان پروژه خواهیم بود که 
این حجم پروژه در سنوات مختلف بی سابقه است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار مردمی با هدف طرح پیوند تکریم ارباب 
رجوع و در راستای نهضت پاسخ گویی با اهالی و اصحاب مسجد فاطمه الزهرا)س( 
مجتمع رضوان با بیان اینکه ما بیشتر شنونده هستیم تا مسائل شما را شنیده و آنها 

را حل کنیم، اظهار کرد: امروز مدیریت شهری با تمام توان در خدمت مردم است و با 
کار و تلاش شبانه روزی و خدمتگزاری به شهروندان، به دنبال ایجاد امیدآفرینی است.

او با بیان اینکه در هیچ زمانی در طول دوران شهرداری شیراز همانند مدیریت فعلی 
شهری، این حجم پروژه خرد، متوسط و کلان از نظر تعدد و ارزش ریالی به طور 
هم زمان در حال اجرا نبوده است، گفت: بودجه شهرداری در سال 1402 به مبلغ 
23هزار و ۵00میلیارد تومان رسیده است که طی 2 سال گذشته این بودجه رشد 

400درصدی داشته است.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز عنوان کرد: بیش از دوهزار پروژه کوچک و 

بزرگ به صورت هم زمان در شهر شیراز در حال اجراست.
اسدی با بیان اینکه عملیات اجرایی خطوط 2 و 3 مترو به طور هم زمان در حال انجام 
است، گفت: عملیات اجرایی خط 4 در سفر ریاست جمهوری و اتصال خط 1 به 4 را 

در سفر ریاست جمهوری را آغاز می کنیم.
او با بیان اینکه امروز در شهر شیراز 3 بزرگ راه سپهبد شهید سلیمانی، سردار شهید 
استوار و بزرگ راه ۵۵ متری مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی به طور هم زمان در 
حال احداث و اجراست، عنوان کرد: سعی ما بر این است که تا پایان سال آنها را به 

بهره برداری و افتتاح برسانیم.
شهردار کلان شهر شیراز با بیان اینکه در سفر قریب الوقوع ریاست جمهوری شاهد 
افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی 20هزار میلیارد تومان پروژه خواهیم بود، 

گفت: این حجم پروژه در سنوات مختلف بی سابقه است.
اسدی با تصریح بر ارتباطات ارزنده بین شهرداری شیراز، مدیریت استانی و سایر 
دستگاه های اجرایی و خدمات رسانی بیان کرد: با وحدت رویه در خدمت مردم و 

شهروندان کلان شهر شیراز هستیم.

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس تأکید کرد:

قانون مداری در صندوق های قرض الحسنه

شهردار کلان شهر شیراز:

پروژه های 20 همتی شهرداری شیراز افتتاح می شود 
افتتاح، بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی 20هزار میلیارد تومان پروژه هم زمان با سفر رئیس جمهور به فارس 

آگهی مناقصه عمومی 

شهرداری فسا در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه های زیر از محل بودجه جاری شهرداری بر اساس طرح و نقشه های ارایه شده 
اقدام نماید. از کلیه شرکت های دارای صلاحیت جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.

مبلغ برآورد ) ریال (نام پروژه
مبلغ سپرده شرکت 
در مناقصه ) ریال (

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

ساختمان آتش نشانی 
جنوب

41.000.000.0002.050.000.0002002005146000053

رفوژ وسط با تک لبه 
نیوجرسی استاندارد 0/8*1

30.652.980.0001.532.649.0002002005146000054

بهسازی پیاده رو بصورت 
تمام کار

9.957.764.000497.888.2002002005146000055

112.389.450.0005.619.472.5002002005146000056اجرای سقف بازار

1 - متقاضیان می بایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به حساب 0227662305002 بنام سپرده شهرداری نزد بانک ملی واریز 
نمایند و یا ضمانت نامه معتبر بانکی )حداقل مدت اعتبار سه ماهه ( ارائه نمایند . همچنین متقاضیان می بایست تضمین شرکت 
در مناقصه را در سامانه تدارکات ثبت و اصل آن را به صورت فیزیکی تا تاریخ نهایی تکمیل و تحویل اسناد مناقصه تحویل دبیر 

خانه شهرداری ارائه نمایند.
 )setadiran.ir( 2- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

3- تاریخ انتشار اسناد مناقصه 1402/06/29
4- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/06/29 تا 1402/07/06 ساعت 19:00

5- تاریخ نهایی تکمیل و تحویل اسناد مناقصه : 1402/07/17 ساعت 15:00
6 - تاریخ بازگشایی پاکت ها: 1402/07/17 ساعت 15:15 در محل شهرداری از طریق درگاه الکترونیکی سامانه تدارکات دولت 

شهرداری فسا بوده و حضور فقط یک نفر از اعضای شرکت به عنوان نماینده تام الاختیار در جلسه بلامانع است.
7-در صورت انصراف نفرات اول تا سوم برنده سپرده ایشان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد.

8-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادهای فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- برنده مناقصه بایستی توانایی آن را داشته باشد به هنگام بستن قرارداد بتواند 10% ضمانت نامه حسن انجام تعهدات تسلیم 

شهرداری نماید.
10- قرارداد بر اساس شرایط عمومی پیمان منعقد خواهد شد.

11 - هزینه های درج آگهی دردو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.
12 - سایر شرایط در اسناد مناقصه و قرارداد قید می گردد.

13 - متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند همه روزه در ساعات اداری، به معاونت عمران و شهرسازی مراجعه و یا با 
شماره 07153339805 و 09173326537تماس حاصل نمایند.

نوبت اول : 1402/06/29
سید محمد باقر ساداتی- شهردار فسانوبت دوم 1402/07/05                                                                                                      1569437: شناسه آگهی

نوبت دوم نوبت دوم

آگهی تجدید مناقصه انجام عملیات مرمت و بهسازی 

پارک های سطح شهر صدرا 1402-55
نوبت اول: 05 / 07 / 1402
نوبت دوم: 12 / 07/ 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع " انجام عملیات مرمت و بهسازی پارک های 
سطح شهر صدرا )اکوپارک، سهند، خرم، 36 واحدی("، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
www. ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-  مبلغ براورد اولیه: 28.272.397.978 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1.415.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 
حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده 

شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران 

می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد 

شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 05 / 07 / 1402 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 12 / 07 / 1402 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 23 / 07 / 1402 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 مورخ 23 / 07 / 1402 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری 
پاکات طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا ساعت 12 مورخ 23 / 07 / 1402 در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره 
تماس به واحد دبیرخانه مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- 
بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 
36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41924 

دفتر ثبت نام 85193768-88969737

1574114: شناسه آگهی
دکتر مجتبی پارسایی- شهردار صدرا 

نوبت اول

شیراز میزبان دهمین نشست حقوق بشر 
آمریکایی از دیدگاه رهبری می شود

دبیرکل سازمان جوانان حقوق بشر ایران از برگزاری دهمین 
نشست تخصصی حقوق بشر آمریکایی از دیدگاه رهبر معظم انقلاب 
 اسلامی با محوریت حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( در شیراز خبر 

داد.
امین انصاری از برگزاری دهمین نشست تخصصی حقوق بشر آمریکایی از 
دیدگاه رهبر معظم انقلاب اسلامی با محوریت حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( 
در شیراز خبر داد و گفت: این نشست روز چهارشنبه ۵ مهرماه جاری در حرم 

مطهر حضرت شاهچراغ)ع( برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه این نشست یک روزه از ساعت 8:30 صبح تا 18 اجرا خواهد 
شد، افزود: در این برنامه 7 پنل علمی در دستور کار داریم که این پنل ها از 

روز سه شنبه برگزاری شده و تا روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ادامه دارند.
دبیرکل سازمان جوانان حقوق بشر گفت: در ابتدای نشست مذکور میهمانان 
با اهدای سلام به حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ)ع( و جهت ادای 
احترام به مقام شامخ شهدا بر سر مزار شهدای حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( 

حاضر می شوند.
انصاری افزود: در این نشست میزبان اندیشمندان و نخبگان استانی، 
علمای اهل سنت و تشیع استان فارس و همچنین میهمانانی از استان های 

هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر خواهیم بود.
وی از دیگر برنامه های این نشست را تجلیل از خانواده شهدای حادثه 
تروریستی حرم مطهر برشمرد و گفت: حجت الاسلام و المسلمین محمد 
مصدق معاون اول قوه قضائیه، انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده 
رئیس جمهور، ماموستا عبدالسلام کریمی مشاور رئیس جمهور در امور اقوام 
و اقلیت های دینی و مذهبی، امین انصاری دبیرکل سازمان جوانان حقوق 
بشر جمهوری اسلامی ایران، حجت الاسلام و المسلمین سیدمحسن موسوی 
معاون اول دادستان کل کشور، حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم کلانتری 
تولیت آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ)ع( در این 

مراسم سخنرانی خواهند کرد.
دبیرکل سازمان جوانان حقوق بشر ایران اظهار کرد: همچنین در این 
نشست حجت الاسلام و المسلمین سیدکاظم موسوی رئیس کل دادگستری 
استان فارس، حسن عبدلیان پور رئیس مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و 
مشاوران خانواده قوه قضائیه، سعید حقیقی رئیس بازرسی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران کشور و پژوهشگر حوزه تروریسم، علی اکبر ضیایی رئیس 
مرکز گفت وگوی ادیان و فرهنگ های سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، 
سید مصطفی بحرینی دادستان کل استان فارس، القس دومادیوس بالمیلاد 
کشیش کلیسای ارتدکس قبطی کشور مصر و مهدی محسنی معاون علمی، 
آموزشی و پژوهشی آستان مطهر حضرت احمد بن موسی الکاظم)ع( 

سخنرانی خواهند کرد.
انصاری یادآور شد: آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و 
امام جمعه شیراز از دیگر سخنرانان نشست بود که به دلیل اجلاسیه مجلس 

خبرگان رهبری در تهران است.

شهردار منطقه 6 شیراز:

بالندگی ایران مدیون شهداست
همزمان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، شهردار منطقه شش با خانواده شهید سید احمد محمدی 

دیدار کرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه شش، قادری شهردار  منطقه شش شیراز به همراه 
سرهنگ مرتضوی جانشین فرمانده سپاه ثارالله با خانواده شهید محمدی از شهدای هشت سال دفاع 

مقدس در محله قصردشت دیدار کردند. 
شهردار منطقه با بیان اینکه خانواده معظم شهدا مایه خیر و برکت نظام و انقلاب اند، اظهار داشت: 
امنیت و آرامش امروز کشور مرهون ایثار و ازجان گذشتگی شهدای والامقام و صبر و استقامت 
خانواده معزز شهداست. وی با اشاره به اینکه دیدار با خانواده شهدا، روحیه خدمتگزاری در جامعه را 
دوچندان می کند، یادآور شد: رشد و بالندگی کشور مدیون فداکاری شهدا و جانبازان دوران هشت 
سال دفاع مقدس است. شهید سید احمد محمدی 12 مردادماه سال 1362 در سن 20 سالگی در 

عملیات محراب به درجه رفیع شهادت نائل گشت.


